اور شوق سے پڑھا جائے گا۔ لکھتے وقت خواتین کو خاص طور پر پیش نظر رکھا گیا ہے۔

اللہ تعالیٰ سے دعا ہے کہ وہ اسے پڑھنے والوں کے لئے اور مرتب کرنے والے کے لئے خیر کا موجب بنائے اور اس کوشش کو قبول فرمائے۔

سَبِّحْنَا تَقَبَّلْ مِنَّا إِنَّكَ أَنْتَ السَّمِيعُ الْعَلِيمُ

ابو سلیم محمد عبدالحی

۲۲ رجب المرجب ۱۳۹۹ھ
۲۰ جون ۱۹۷۹ء

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## سورہ نور

مدینہ میں نازل ہوئی اس میں چونتیس آیتیں ہیں

سورہ

أَنْزَلْنَاهَا
وَفَرَضْنَاهَا

یہ ایک سورت ہے
جس کو ہم نے نازل کیا ہے
اور اسے ہم نے فرض کیا ہے

اور اس میں ہم نے صاف صاف ہدایات نازل کی ہیں۔
شاید کہ تم سبق لو